REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO
Komuna e Kaganikut
Opstina Kacanik/Municipality of Kacanik
Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njetézore
Jedinica za Ljudske Resurse/Human Resource Unit

OINr.111/01-14634/25
Kacanik, 14.08.2025

Komisioni vlerésues i themeluar pér plotésimin e vendeve t& lira t& punés né shérbimin publik
pér vendin e lir€ t& punés: “Mésimdhénés pér [éndén Gjeografi” né SHFMU “Emin Duraku”,
duke u bazuar n& paragrafin 6 t& nenin 27 t& Rregullores (QRK) nr:19/2024 pér procedurat e
pérzgjedhjes dhe emérimit t& drejtoréve dhe zévendésdrejtoréve, mésimdhénésve,
bashk&punétoréve profesional, asistentéve, instruktoréve dhe sekretaréve né institucionet publike
edukativo-arsimore dhe aftésuese (IEAA) t& arsimit parauniversitar, publikon:

LISTA E KANDIDATEVE QE KANE KALUAR TESTIN ME SHKRIM
Kandidatét q€ kané kaluar testin me shkrim sipas rendit alfabetik jané:
Emri dhe Mbiemri
I. Ajshe Berisha

2. Arbesa Ademi Raka

Keéshillé juridike: Aplikuesit né afat prej 3 ditésh nga pranimi i njoftimit zyrtar, mund t&
b&jné kérkesé pér qasje né test, sipas procedurés pér gasje t& dokumenteve zyrtare.

Fage 1 ngal
Adresa: Rr. “Qamil Ilazi” Nr. 28, 71000 Kacanik; Tel. 038 200-46400




